Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO”

INDICAÇÃO Nº 41/24

EXM”º. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por

intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito

Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando a realização dos
serviços de poda das árvores existentes na Rua Joaquim Pereira Rosa, nas

proximidades do Conjunto Habitacional Rubens Aparecido Severino. (Foto em

anexo).

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista inúmeros pedidos de
muniícipes que residem naquelas imediações, bem como de cidadãos que utilizam a
referida via pública, considerando que as árvores ali existentes atingem fios de alta
tensão, obstruindo a iluminação, colocando em risco a vida das pessoas que utilizam
aquele trajeto.

Espero contar com a sensibilidade do senhor Rodrigo Zacarias dos Santos,
Prefeito Municipal, no sentido de acatar esta nossa sugestão, determinando de pronto
a sua execução, de modo a melhor atender aos anseios da nossa população.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2024.

OANDRÉ LUIZ CUNTO
VEREADOR

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama&terra.com.br / secretaria&Qhburitama.sp.leg.br / camaraburitama3SO&terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
G e 2s — SR o

í
EEm 1022% M o

1 MENA Tim 8 =

tiil e á & E á 0O O

Apresentado em Sessão Ordinária

Câmara/_J 5 /,/04 / 2024

A«%ãgãfgâfíáw%íhà
Presidente

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"”

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama(Oterra.com.br / secretaria&buritama.sp.leg.br / camaraburitama3Oterra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
EE 8222 fqeseel gn TNENA —

Apresentado em Sessão Ordinária

Câmara 5 _//404_/_2024_

—Í'çãé'áil'ãúd% árvalho
Presidente

ANEXO INDICAÇÃO Nº 41/2024
ANDRÉ LUIZ CUNTO - VEREADOR

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama(&terra.com.br / secretariaQburitama.sp.leg.br / camaraburitama3(QOterra.com.br

Ho .buritama.sp.leg.b
2n

-
q

'l"l'

Apresentado em Sessão Ordinária

Câmara 15 / 04 /2024

;áafmé rlg'áé%r'úãlho
Presidente

ANEXO INDICAÇÃO Nº 41/2024
ANDRÉ LUIZ CUNTO - VEREADOR